

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 29/10/2025 09:25:17

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0302 JOTAEME
Período de Entrega 10/11/2025 a 10/11/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000410 9999	Data 24/10/2025	Descrição	Destino	
10/11/2025	1.01.01.045.01	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	40,000	22,590 903,600
10/11/2025	1.01.01.340.01	PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	20,000	30,090 601,800
10/11/2025	1.01.02.180.01	PERNIL S/ OSSO - KG	KG	60,000	23,020 1381,200
10/11/2025	1.01.03.040.03	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG	CX	16,000	213,130 3410,080
10/11/2025	1.01.04.058.01	FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KG	CX	2,000	300,300 600,600
10/11/2025	1.01.05.015.02	APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	3,000	34,460 103,380
10/11/2025	1.01.05.050.02	LINGUICA TOSCANA - PT 05KG	PT	14,000	93,670 1311,380
10/11/2025	1.02.03.000.04	MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	188,760 188,760
10/11/2025	1.02.03.057.03	LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X400G	FD	1,000	393,250 393,250
10/11/2025	1.02.04.050.02	QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	3,000	163,580 490,740
10/11/2025	1.02.05.045.01	MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	4,000	109,310 437,240
10/11/2025	1.03.04.000.03	BATATA CONGELADA PALITO - CX 14KG	CX	2,000	185,590 371,180
10/11/2025	1.03.04.060.01	ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG	PT	2,000	39,430 78,860
10/11/2025	1.03.04.090.03	MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	5,000	37,540 187,700
10/11/2025	1.03.04.162.03	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	14,000	19,310 270,340
10/11/2025	1.03.06.040.03	OVO DE GALINHA GRANDE CX 360UN	CX	1,000	239,200 239,200
10/11/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	18,000	5,150 92,700
10/11/2025	1.04.01.182.01	CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	2,000	278,850 557,700
10/11/2025	1.04.01.280.03	FEIJAO BANDA - FD 10KG	FD	5,000	28,600 143,000
10/11/2025	1.04.01.300.01	FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	2,000	245,820 491,640
10/11/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	8,000	118,830 950,640
10/11/2025	1.04.02.000.02	AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	2,000	6,790 13,580
10/11/2025	1.04.02.030.01	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	PT	2,000	7,220 14,440
10/11/2025	1.04.02.050.02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	4,000	7,260 29,040
10/11/2025	1.04.02.060.02	FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	3,000	6,720 20,160
10/11/2025	1.04.02.070.02	FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	12,000	8,220 98,640
10/11/2025	1.04.02.080.02	FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	35,710 35,710
10/11/2025	1.04.03.030.01	MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG	PT	46,000	3,190 146,740
10/11/2025	1.05.01.599.01	SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	1,000	18,590 18,590
10/11/2025	1.05.02.170.05	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	1,000	6,690 6,690
10/11/2025	1.06.02.010.02	BISCOITO AGUA E SAL - PT 0,160KG	PT	3,000	2,550 7,650
10/11/2025	1.06.02.170.01	BISCOITO MAISENA - PT 0,200KG	PT	3,000	2,888 8,665
10/11/2025	1.07.02.008.01	SUCO MISTO LARANJA 200ML - CX 27UN	CX	11,000	40,930 450,230
10/11/2025	1.07.04.005.04	POLPA DE ABACAXI C/ HORTELA - CX C/ 10,2KG CX		2,000	176,370 352,740
10/11/2025	1.07.04.055.04	POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	83,480 250,440
10/11/2025	1.07.04.060.04	POLPA DE LARANJA - CX C/ 10,2KG	CX	4,000	116,870 467,480
10/11/2025	1.07.04.080.04	POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	83,480 166,960
10/11/2025	1.07.04.105.05	POLPA DE TANGERINA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	128,000 256,000
10/11/2025	1.07.08.031.03	VINHO TINTO SECO - GF 750ML	GF	1,000	18,260 18,260
10/11/2025	1.08.03.160.03	DOCE DE AMENDOIM GIBI TABLETE - CX 200UNCX		2,000	79,590 159,180
10/11/2025	1.08.03.280.01	DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG	LA	6,000	69,300 415,800
10/11/2025	1.08.03.350.03	DOCE PACOCA TABLETE - CX 200UN	CX	1,000	79,590 79,590
10/11/2025	1.08.04.280.01	PO PUDIM CHOCOLATE - PT 01KG	PT	14,000	9,540 133,560
10/11/2025	1.08.04.415.03	PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PTFD		2,000	101,820 203,640
10/11/2025	1.10.01.030.01	ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	9,000	39,470 355,230
10/11/2025	1.11.01.000.02	OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	2,000	74,670 149,340
10/11/2025	2.01.01.000.03	POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX	CX	3,000	85,440 256,320
10/11/2025	2.01.01.015.02	COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	2,000	118,950 237,900
10/11/2025	2.01.04.080.01	GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6	CX	2,000	236,550 473,100
10/11/2025	2.01.05.010.01	BOBINA PLASTICA 40CM - UN	UN	1,000	42,900 42,900
10/11/2025	2.01.05.090.01	SACO CRISTAL 60X80 - PT 05KG	PT	1,000	106,540 106,540
10/11/2025	2.01.05.100.01	SACO CRISTAL 80X110 - PT 05KG	PT	1,000	106,540 106,540
10/11/2025	2.01.06.150.01	PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	34,080 34,080
10/11/2025	3.01.01.136.02	LA DE ACO 40/44GR - FD C/ 16UN	FD	2,000	49,880 99,760
10/11/2025	3.01.01.144.00	LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM	UN	0,809	13,160 10,646

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 29/10/2025 09:25:17

Página : 2

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0302 JOTAEME
Período de Entrega 10/11/2025 a 10/11/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000410 9999	Data 24/10/2025	Descrição	Destino	
10/11/2025	3.01.01.147.01	LUVA LATEX AZUL TAM M/(8) - UN	UN	1,000	8,150 8,150
10/11/2025	3.01.01.148.01	LUVA LATEX AZUL TAM G/(9) - UN	UN	1,000	8,150 8,150
				Total	18447,431